
51. Guts-Muths-Rennsteiglauf

Sonderbus Eisfeld -> Eisenach am 25.05.2024

Haltestelle Abfahrtszeit Preis pro Person
Eisfeld, Hotel Hubertus 02:40         25,50 € 
Eisfeld, Steudach 02:42         25,50 € 
Eisfeld, Zeiss 02:43         25,50 € 
Eisfeld, Bahnhof (2) 02:45         25,50 € 
Eisfeld, Neulehen 02:47         25,50 € 
Eisfeld, Krankenhaus 02:49         25,50 € 
Brünn, Thälmannwerk 02:53         24,50 € 
Brünn, Abzw. Crock 02:54         24,50 € 
Brattendorf, Süd 02:56         24,50 € 
Brattendorf, Schule 02:57         24,50 € 
Brattendorf, Nord 02:58         24,50 € 
Abzw. Schwarzbach 03:00         24,50 € 
Wiedersbach 03:02         24,50 € 
Ratscher, Schleusebrücke 03:06         23,50 € 
Schleusingen, Krankenhaus 03:08         23,50 € 
Schleusingen, ZH (4) 03:10         23,50 € 
Schleusingen, Hildburghäuser Str. 03:12         23,50 € 
Abzw. Gottfriedsberg 03:15         21,50 € 
Gerhardtsgereuth 03:18         21,50 € 
HBN., Poliklinik 03:24         21,50 € 
HBN., Coburger Straße 03:27         21,50 € 
HBN., Busbahnhof (6) 03:30         21,50 € 
Häselrieth 03:33         21,50 € 
Siegritz, B89 03:38         19,50 € 
Kloster Veßra, Schleusebrücke 03:41         19,50 € 
Themar, Bahnhof (6) 03:45         19,50 € 
Eisenach, Markt Ankunft: ca. 05:00

Mindestteilnehmerzahl angemeldeter Plätze: 43


	Bus 1

